no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

2. CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO  

5.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de 
Referência, anexo a este Contrato. 

3. CLÁUSULA SEXTA – PREÇO (art. 92, V) 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 3.365,40 (três mil, trezentos e sessenta e cinco reais 
e quarenta centavos), conforme tabela abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 
1 Fotocondutor para Impressora 

Multifuncional LEXMARK MX310 

03 

PRINTECH  R$  185,90   R$          557,70  
2 Toner compatível para Impressora LEXMARK